DECRETO Nº 180/2020

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo Público
para Contratação Temporária de Agente de Combate às
Endemias, Edital de Abertura nº 052/2020, de 25 de março
de 2020.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo

Público para Contratação Temporária de Agente de Combate às Endemias, edital de abertura nº
052/2020, de 25 de março de 2020 e publicado pelo Edital nº 064/2020, de 24 de abril de 2020.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 24 DE ABRIL DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

EDITAL Nº 064/2020

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, EDITAL DE

ABERTURA 052/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Agentes de Combate às Endemias, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 052/2020, nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Agente de Combate às Endemias Temporário, aplicados os critérios
de desempate, constantes nos Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 24 de abril de 2020.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 064/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS

1º OSVALDO DE OLIVEIRA 07/02/1969 55
2º SADIA KIRCHOFF CASANOVA 07/08/1979 30
3º MARCIA ANASTACIO 01/06/1981 30
4º TATIANE MOREIRA FETTER 07/05/1992 30
5º ALICE LUSCO SALVI 21/05/1977 25
6º MARLI FATIMA DA SILVA 23/11/1977 25
7º CLEIVA INES RAUBER 15/10/1981 25
8º GRICIELI CAMEM DA SILVA 02/04/1982 25
9º TAYNA ALYCE MENGISZTKI 05/04/1995 25
10º CLEUSLI DA SILVA 07/07/1977 20
11º SILMARA LURDES RAMOS DAS CHAGAS 31/08/1977 20
12º KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA 14/07/1987 20
13º ANA CLAUDIA CHIMANSKI 29/05/1990 20
14º VIVIANE NAVA SOARES 03/01/1991 20
15º DANIELE BRUSTOLIN 08/07/1992 20
16º LEONICE LINDEN RAMOS 30/03/1993 20
17º FRANCIELY SIMOCA 03/06/1997 20
18º LUCIANE FATIMA D AGOSTINI 02/03/1998 20
19º CERLEI DE FATIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 31/01/1970 15
20º SOLANGE APARECIDA NUNES DE SOUZA 23/08/1983 15
21º JOAO PEDRO MEZONI 28/10/1991 15
22º JAQUELINE DOS SANTOS PONTES 21/12/1991 15
23º LUANA DE OLIVEIRA BELO 29/09/1992 15
24º EDSON NUNES CALIXTO 01/12/1993 15
25º RAINER MARCELO RODRIGUES DE MEDEIROS 06/05/1994 15
26º CLAUDIA DA ROSA 03/07/1994 15
27º PAMELO FERNANDO DE BRITO DA SILVA 28/02/1996 15
28º MARCO ANTONIO NOGUEIRA 16/01/1997 15
29º CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS 24/08/1997 15
30º LEILA BELLE 05/01/1970 10
31º MARIZA GORCK 10/09/1975 10
32º ELIANE GALVAO FRANKLIN 08/03/1978 10
33º TATIANE APARECIDA DA SILVA BORGA 16/06/1978 10
34º MARIA VAZ RODRIGUES GUEDES 09/10/1980 10

35º VIVIANE SIQUEIRA 08/12/1981 10
36º ANA LUCIA DAVI 29/01/1983 10
37º ELISANDRA APARECIDA DO AMARAL 24/08/1985 10
38º NELSON BERNARDINO DOS SANTOS 05/05/1986 10
39º MARCIO BOCIO 09/09/1987 10
40º KELI CAROLINE DE CAMPOS 13/01/1989 10
41º ANA PAULA PASQUALOTTO DOS SANTOS 10/10/1989 10
42º MARCELO BALZAN 31/01/1993 10
43º DIEGO VICENTE HARTMANN REZENE 11/05/1993 10
44º EDINEIA BEZERRA 07/10/1993 10
45º KAUE SCHNAIDER BALDISSERA 09/10/1993 10
46º EVERTON BRASIL DO AMARAL 13/05/1994 10
47º PRECILA ANTUNES DE OLIVEIRA 10/06/1994 10
48º ANDRE FELIPE MORAES 15/08/1994 10
49º ANDERSON JOSE DAMACEDO 28/02/1996 10
50º KEILA LUIZ NUNES 20/09/1996 10
51º JOAO EMANOEL BIDO DA SILVA 15/04/1997 10
52º GEOVANA TALITA SCHWEIG 22/08/1997 10
53º FABIANA SIMOCA 15/09/1998 10
54º JOAO MACHADO JUNIOR 09/01/1999 10
55º SILVANA TEREZINHA SFREDO 21/07/1979 5
56º JULIANO VERZIGNASSI 19/07/1984 5
57º GRACIELE BUENO 17/07/1988 5
58º JULIANA DE RAMOS BIANCHINI 14/09/1988 5
59º JOVANE GRAEBIN 15/04/1991 5
60º THAIS MARCELLY DORSI DEMARCHI 21/08/1991 5
61º JOSE ANTONIO DOS SANTOS CORREIA 25/09/1991 5
62º FERNANDA FARIAS 08/04/1992 5
63º NADIESKA FERREIRA BUENO 14/02/1993 5
64º JULIANE MENEZES 14/06/1993 5
65º THIAGO VICENTE DA SILVA JOST 21/08/1993 5
66º ALARICE DONIDA FRANÇA 16/12/1993 5
67º MAICON JUNIOR ROSSI 12/05/1995 5
68º KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR 02/05/1996 5
69º ADRIELE APARECIDA DUARTE 20/07/1996 5
70º MARIANE APARECIDA FELTRACO 01/07/1997 5
71º BIBIANA SOEIRO 16/07/1997 5
72º NATHIELI NAGINSKI RIBEIRO 27/09/1997 5
73º EMANUEL PAULO GUBERT 12/03/1998 5
74º DEBORAH DALLE TESE 24/04/1998 5
75º MANOEL MARCELO DE LIMA 12/05/1998 5

76º THAILINI DE OLIVEIRA 30/08/1998 5
77º SUELEN PINTO RAMOS 13/08/1999 5
78º ADRIANE APARECIDA PENADEI DELALIBERA 20/08/1999 5
79º DAIANE DE LIMA CAMPOS CALIXTO 08/05/2000 5
80º ALAN WECHEL SCABENI 18/05/2000 5
81º EDUARDO LORENZETT TAVARES 22/07/2000 5
82º FABIANA GONÇALVES OTOVICZ 02/08/2000 5
83º THALIA RIBEIRO 11/12/2000 5
84º EDICASSIA TAVARES KURPEL 21/04/2001 5
85º EMANUEL ZAGO MARTINS 25/07/2001 5
86º KIMERLY THAIS HENGEN 05/10/2001 5
87º LEANDRA MACHADO 10/10/2001 5
88º DAYANE KAREN KURPEL 22/12/2001 5
89º ROMILDA JOSE FERNANDES DA SILVA 23/12/1965

 90º MARI ANGELA BARBOSA MULLER 05/10/1967
 91º MARIA IRENE DOS SANTOS RIBEIRO 19/11/1967
 92º FATIMA APARECIDA DOS SANTOS 19/06/1969
 93º IVONE OLSTA 23/04/1970
 94º EUNICE ERHARDT BORGES 28/01/1971
 95º ROSILENE DA ROCHA MONTEIRO 25/08/1971
 96º ELI DE FATIMA ZANELLA 09/09/1972
 97º ADAO PEREIRA DOS SANTOS 28/03/1973
 98º ANDREIA RENATA RIBEIRO BRUN 13/08/1981
 99º MARISETE CARDOSO DE OLIVEIRA 31/03/1984
 100º LUIS FLAVIO FEITOSA DOS SANTOS 23/04/1984
 101º LIDIANE GALIO DO AMARAL 18/07/1984
 102º LILIANE DA SILVA QUADROS LEITE 05/11/1984
 103º MACSHEILLA RAYANE SILVA 05/04/1985
 104º JULIANA ALVES DA CONCEIÇAO 10/07/1985
 105º PAMELLA SCHERER DA CRUZ 24/05/1987
 106º CLEMAIR WON MILLER 31/12/1987
 107º DOUGLAS RAFAEL ZUCONELLI 28/02/1988
 108º PATRICIA AP. FENILI 05/10/1988
 109º CLEITON SECCO KRAUS 20/10/1988
 110º SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS 27/03/1991
 111º ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ 22/10/1991
 112º DEBORA DE FATIMA RIBEIRO 01/12/1991
 113º CLAUDIA JOCELAINE ROSA 16/06/1992
 114º EMANUELI FERREIRA 08/08/1992
 115º RODRIGO DE FARIAS 22/12/1992
 116º JESSICA GOIS DA COSTA 09/02/1993

117º MARCIELI CRISTINA SANTOS 08/07/1993

 118º YURI DE OLIVEIRA SACCON 05/07/1994
 119º RHUAN CARLOS FARIAS 21/03/1995
 120º FRANCIELY DA SILVA 28/05/1995
 121º NERI VINICIOS MIOTO 20/07/1995
 122º TATIANE RIBEIRO 26/03/1996
 123º RAFAEL LOUIS REBECCHI 24/05/1997
 124º MAURICIO BERTAN RAMOS 02/08/1997
 125º FERNANDA GONÇALVES OTOVICZ 12/10/1998
 126º ANDREIA APARECIDA DUARTE 04/11/1998
 127º ALINE BENTO RIBEIRO 02/07/1999
 128º MARCOS PAULO ANTUNES DUARTE 18/07/2000
 129º EMANUELLY LANG DE LIMA 29/04/2001